
Extrato Mensal / Por Período
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP AP | CNPJ: 000.637.144/0001-53
Nome do usuário: Bárbara Fernanda da S. S. C. C
Data da operação: 21/03/2023 - 10h43

Extrato de: Ag: 1888 | CC: 0000405-7 | Entre 01/02/2021 e 28/02/2021

Agência | Conta Total Disponível (R$) Total (R$)
01888 | 0000405-7 6.128,12 6.128,12

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

15/01/2021 SALDO ANTERIOR 64.154,66

04/02/2021 CHEQUE
ESPECIE 496 -1.112,32 63.042,34

CHEQUE
ESPECIE 497 -805,40 62.236,94

CHEQUE
ESPECIE 498 -760,81 61.476,13

05/02/2021 CHEQUE
ESPECIE 504 -1.004,97 60.471,16

CHEQUE COMPENSADO 502 -805,40 59.665,76
CHEQUE COMPENSADO 509 -897,57 58.768,19
CHEQUE COMPENSADO 506 -1.203,46 57.564,73

08/02/2021 CHEQUE
ESPECIE 495 -730,93 56.833,80

CHEQUE 500 -759,15 56.074,65
CHEQUE COMPENSADO 494 -485,72 55.588,93
CHEQUE COMPENSADO 505 -729,36 54.859,57

09/02/2021 CHEQUE COMPENSADO 507 -974,58 53.884,99
CHEQUE COMPENSADO 501 -805,40 53.079,59

11/02/2021 CHEQUE
DEP.CONTA 511 -859,16 52.220,43

12/02/2021 TARIFA BANCARIA
CestaEmpresarial2 10221 -93,45 52.126,98

18/02/2021 CHEQUE COMPENSADO 508 -182,73 51.944,25

26/02/2021 CHEQUE
ESPECIE 512 -280,34 51.663,91

CHEQUE
ESPECIE 513 -335,75 51.328,16

CHEQUE
ESPECIE 514 -233,58 51.094,58

CHEQUE COMPENSADO 522 -1.203,46 49.891,12
Total 0,00 -14.263,54 49.891,12

Os dados acima têm como base 21/03/2023 às 10h43 e estão sujeitos a alterações.

Últimos Lançamentos

Saldos Invest Fácil / Plus

Os dados acima têm como base 21/03/2023 às 10h43 e estão sujeitos a alterações.

Não há lançamentos para este tipo de extrato. (SMC.WSE.0004)

Não há histórico de saldo nas datas pesquisadas. Para consultas de um período superior a 180 dias, contate sua agência.
(SMC.WSI.09)


